
UCHWAŁA NR XV/233/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wrocław

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 roku poz. 506, t.j. z 2019.03.15) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku , poz.869 t.j z 2019.05.10)  uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w wysokości 429.000 zł, w formie 
dotacji celowej dla Gminy Wrocław  z przeznaczeniem na realizację zadania pn:

1) lokalny transport zbiorowy - 179.000 zł,

2) budowa łącznika ul.Żwirki i Wigury -250.000 zł

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wrocław , a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 7D473F86-ED08-4157-A533-A77184B5502A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Kąty Wrocławskie w ramach współpracy z gminą Wrocław w zakresie transportu zbiorowego
udziela gminie Wrocław wsparcia finansowego na ten cel w kwocie 179.000 zł oraz w ramach poprawy
bezpieczeństwa na drogach gmina na budowę łącznika w ul.Żwirki i Wigury przeznacza kwotę 250.000 zł.

W ramach transportu zbiorowego prezentujemy przebieg linii komunikacyjnych łączących m.Wrocław z
gminą Kąty Wrocławskie.

Linia 133 WROCŁAW (Brochów) - Chińska - Centralna - Konduktorska - Buforowa - Bardzka - Armii
Krajowej - Borowska - Kamienna - Powstańców Śląskich - Racławicka - Skarbowców - Sowia - Krzycka -
Kościelna - Wałbrzyska - Czekoladowa - ZABRODZIE * 12 kursów.

Linia 607 WROCŁAW(Kwiska) - Legnicka - Na Ostatnim Groszu - Gądowianka - Klecińska -
Grabiszyńska - Solskiego - Wiejska - Mokronoska - Mokronos Dolny - Cesarzowice - Jaszkotle -
Pietrzykowice - BISKUPICE PODGÓRNE LG ELECTRONICS. * 8 kursów.

Linia 609 WROCŁAW (Dw. Świebodzki) - Robotnicza - Strzegomska - Gubińska - Chociebuska -
Rogowska - Zemska - Żernicka - Jerzmanowska - Jarnołtowska - Samotworska - SAMOTWÓR (PAŁAC)
*16 kursów.

Id: 7D473F86-ED08-4157-A533-A77184B5502A. Podpisany Strona 1




